UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-STNMT        Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu toàn văn nội dung và lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình,

Quyết định của UBND tỉnh ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật  lập, điều chỉnh

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (được sửa đổi,

bổ sung tại Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2020); Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020

và Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25/5/2024 của Chính phủ).

Thực hiện quy định tại điểm b khoản 2 Điều 26 của Nghị định số 32/2019/NĐ-

CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ; hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 6647/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 20/9/2024; ý kiến thống nhất xây dựng

văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh tại Công văn số 6719/UBND-KTN ngày

11/12/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường giới thiệu toàn văn nội dung dự thảo Tờ

trình, Quyết định của UBND tỉnh ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Mục “GÓP Ý DỰ

THẢO VĂN BẢN QPPL” trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, địa chỉ:

https://gopyduthao.quangngai.gov.vn và trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ: https://stnmt.quangngai.gov.vn để

các cơ quan, đơn vị, cá nhân tham gia ý kiến theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các sở, ban ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố; tổ chức, doanh nghiệp, người dân biết để tham gia góp ý./.

Nơi nhận:
- Thành phần Đăng tải công khai trên hệ thống;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các tổ chức, đơn vị, cá nhân liên quan;

- Q.GĐ, các PGĐ Sở TN&MT;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên hệ thống);

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

https://gopyduthao.quangngai.gov.vn/
https://gopyduthao.quangngai.gov.vn/
https://stnmt.quangngai.gov.vn/
https://stnmt.quangngai.gov.vn/

		2024-12-20T11:02:40+0700

		2024-12-20T13:53:41+0700

		2024-12-20T13:53:24+0700

		2024-12-20T13:53:24+0700